
ZARZĄDZENIE NR 100/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 
935, 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B U R M IST R Z  

Grzćsorz Ambroziak

|WNY
le



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 100/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 października 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D ochody b ieżące 10 816 669,22 645 514,97 275,00 11 461 909,19

801 O św iata i w ycho w an ie 107 017,00 29 685,00 275,00 136 427,00

80101 S zko ły  p o d staw o w e 84 566,00 29 685,00 0,00 114 251,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 84 566,00 1 685,00 86 251,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 28 000,00 28 000,00

80110 G im nazja 22 451,00 0,00 275,00 22 176,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 22 451,00 275,00 22 176,00

852 Pom oc spo łeczna 88 620,22 16 233,37 0,00 104 853,59

85214
Z as iłk i i p o m o c  w  natu rze  o raz sk ład k i na  
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e

1 082,22 162,37 0,00 1 244,59

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 082,22 162,37 1 244,59

85215 D odatki m ieszkan io w e 16 092,00 4 110,00 0,00 20 202,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 16 092,00 4 110,00 20 202,00

85219 O środki p o m o c y  s p o łeczn e j 2 866,00 617,00 0,00 3 483,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 2 866,00 617,00 3 483,00

85228
U sług i op iekuń cze  i spec ja lis tyczn e  usługi 
opiekuńcze

68 580,00 11 344 ,00 0,00 79 924,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 68 580,00 11 344,00 79 924,00

855 Rodzina 10 621 032,00 599 596,60 0,00 11 220 628,60

85501 Ś w iad czen ia  w ycho w aw cze 6 245 405 ,00 232 044,00 0,00 6 477  4 49 ,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 6 245 405,00 232 044,00 6 477 449,00

85502

Ś w iad czen ia  ro d zin ne , ś w iad czen ie  z  
funduszu  a lim en tacy jn eg o  o raz sk ład k i na  
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e z 
ubezpieczenia  sp o łecznego

4  375  530,00 354 770,00 0,00 4  730 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 375 530,00 354 770,00 4 730 300,00

85503 Karta D u żej R o dzin y 97 ,00 82,00 0,00 179,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 97,00 82,00 179,00

85504 W spinyieran ie  ro d z in y 0 ,00 12 700,60 0,00 12 700,60

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 0,00 12 700,60 12 700,60

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 10 816 669 .22 645 5 14 .97 275 .00 1 1 4 6 1  909.19

BU R M

Grz



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 100/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 października 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

801 O św iata i w ycho w an ie 2 429,87 0,00 140,00 2 289,87

80101 S zko ły  p o d staw o w e 2 4 29 ,87 0,00 140,00 2 289,87

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zlecone 2 429,87 140,00 2 289,87

852 P om oc spo łeczna 884,20 162,37 0,00 1 046,57

85214
Z as iłk i i  p o m o c  w  n atu rze  o raz sk ład k i na  
ubezp ieczen ia  em eryta lne  i ren tow e

884,20 162,37 0,00 1 046,57

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 884,20 162,37 1 046,57

O G Ó ŁE M  W Y D A TK I 3  3 1 4 ,0 7 1 6 2 .3 7 1 4 0 .0 0 3  3 3 6 .4 4

B U R M IST R Z

Grzegorz Ambroziak


